



Warszawa, dnia 01.09.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-36971112784/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WZP-2784/11/103/N na **przebudowę sieci ciepłej i budowę węzłów ciepłych w budynkach na terenie OPP w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44.**

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuję o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie 1:

„Czy i na jakiej podstawie należy przyjąć odtworzenie terenu zieleni i nasadzeń na trasie istniejących ciepłociągów i w obrębie tzw. Pasa roboczego?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż na trasie ciepłociągów istnieją pojedyncze nasadzenia, które podlegają przeniesieniu i nie będą wracać nad projektowane rurociągi. W obrębie pasa roboczego należy wykonać zagęszczenie gruntu, odtworzenie warstwy ziemi humusowej i zasianie trawy.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający przewiduje renowację zieleni w miesiącach listopad/grudzień?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie przewiduje renowacji zieleni w miesiącach listopad/grudzień.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający wymaga badania spoin sieci metodami nieniszczącymi?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga badania spoin sieci metodami nieniszczącymi zgodnie z normą.

Pytanie 4:

„Czy użytkownik terenu ze względu na specyfikę obiektu i bardzo krótki czas realizacji jest przygotowany do znacznych utrudnień komunikacyjnych?”

Odpowiedź 4:

Zamawiający jest przygotowany do znacznych utrudnień komunikacyjnych. Jednocześnie informujemy, że do wykonawcy należy zapewnienie elementów przejazdowych nad wykopami oraz stworzenie możliwości komunikacji po terenie zapewniającej funkcjonowanie jednostki.

Pytanie 5:

„Czy przeniesienie rozdzielaczy w pomieszczeniu wiąże się z koniecznością wyceny przeniesienia wszystkich gałęzi i armatury do tych rozdzielaczy?”

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że przeniesienie rozdzielaczy w pomieszczeniu wiąże się z koniecznością wyceny przeniesienia wszystkich gałęzi i armatury do tych rozdzielaczy zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 6:

„Czy Zamawiający będzie wymagał dokumentów przekazania odpadu-izolacji?”

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że pełna obsługa formalno-prawna związana z utylizacją odpadów należy do Wykonawcy.

Zmiany SIWZ i wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla obu Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. *Margaryta* ALIAMCZYK

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul. Nowolinie 2. tel. (022) 603-86-08. fax (022) 603-76-42